
Příloha č. 9 k č.j. 303887/2014-KO 
 
 

Dotazník 

k žádosti o zaslání matričního dokladu z ČR 
 

(Vyplňte tiskacím písmem nebo psacím strojem. Názvy obcí uveďte pokud možno v českém jazyce) 
 
 

A. Označení požadovaného dokladu (např. rodný, oddací, úmrtní list a doklad 
o registrovaném partnerství) 

 
 
 

 

B. Údaje o osobě, které se žádaný doklad týká 
 

1. příjmení rodné (given name): 

příjmení jméno (surname): 

 

 

2. datum narození (date of birth):  
místo a okres narození (place of birth): 

 

3. datum uzavření sňatku (date of marriage):  
místo a okres uzavření sňatku (place of marriage): 

 
jména a příjmení (i rodná) obou manželů (name and surname of wife and husband): 

 

data a místa jejich narození (pouze při žádosti o oddací list) (date and place of birth of 

wife and husband, only for application of marriage certificate): 

 

 

4. náboženství v době narození, uzavření manželství, úmrtí u osob, které se narodily, 
uzavřely manželství nebo zemřely do 31. 12. 1949 
(religion at the time of birth, marriage or death of a person which was born, 
married or died before 31. 12. 1949) 

 

 

5. datum úmrtí (date of death): 

místo a okres úmrtí (pouze při žádosti o úmrtní list) (place of death, only for 

application of death certificate): 

 

6. nynější bydliště žadatele (current address of the applicant): 
 
 

 

C. Údaje rodičích osoby uvedené v bodu B – není povinné 
 

1. příjmení a jméno otce (name and surname of father): 

 

2. rodné příjmení a jméno matky (name and surname of mother): 

 

3. totožnost žadatele ověřena podle: 



 
 

 

D. Údaje o osobě, která žádá o vystavení dokladu, není-li totožná s osobou v bodě B 
 

1. příjmení a jméno (name and surname): 

 
2. rodinný poměr k osobě, na jejíž jméno má být doklad vystaven nebo uvedení 

právního zájmu na vystavení dokladu (manžel, manželka, otec, matka, dítě, 
sourozenec, prarodič, pravnuk, zplnomocněný zástupce) 

 

3. nynější bydliště (contact address): 

 

4. totožnost žadatele ověřena podle: 

 

5. oprávněnost žadatele k vydání dokladu ověřena podle: 
 
 

 

E. Poznámky 
 
 
 
 
 
 

Místo a datum (place and date) …………………….…………. 
 
 
 
 

Podpis žadatele (signature)       ………………………………. 


